УСОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	27.02.2014

	№ 27/1

	дер. Усовы

	О внесении изменений в решение Усовской сельской Думы от 16.08.2011 № 37/3 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»

	В соответствии с  Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области» Усовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Усовской сельской Думы от 16.08.2011 № 37/3 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»  с изменениями от 30.05.2012 № 49/3, от 17.04.2013 № 11/6 утвердив изменения в Положении о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления. Прилагаются.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Усовского сельского поселения.

	Глава Усовского

 сельского  поселения
	Н.Ф.Наумова